
Fechas de celebración Nombre de la Feria Ciudad, país Web 

20/04/2021-22/04/2021 Build Ural Ekaterimburgo - Rusia http://www.build-ural.ru/en-GB/ 

    

12/05/2021-14/05/2021 ISH China Beijing - China http://www.ishc-

cihe.hk.messefrankfurt.com/beijing/en/visitors/welcome.html 

26/05/2021-29/05/2021 KBC China Shanghai - China https://kitchenbathchina.co/ 

31/05/2021-2/06/2021 The Hotel Show Dubai - EAU http://www.thehotelshow.com 

31/05/2021-2/06/2021 Index Exhibition Dubai - EAU https://www.indexexhibition.com/ 

    

7/07/2021-9/07/2021 Coverings Orlando - EEUU http://www.coverings.com 

    

9/09/2021-13/09/2021 Maison Objet Paris Design Paris - Francia http://www.maison-objet.com/es 

14/09/2021-17/09/2021 Feicon Batimat Sao Paulo - Brasil http://www.feicon.com.br 

12/09/2021-15/09/2021 Big 5 Dubai Dubai - EAU http://www.thebig5.ae 

15/09/2021-16/09/2021 Arquitect@Work Barcelona - España http://www.architectatwork.es/ 

21/09/2021-24/09/2021 Interbad Stuttgart Stuttgart - Alemania https://www.messe-stuttgart.de/interbad/ 

22/09/2021-25/09/2021 100% Design London Londres - Inglaterra https://www.designlondon.co.uk/welcome 

27/09/2021-2/10/2021 Cersaie Bolonia - Italia http://www.cersaie.it/it/index.php 

    

13/10/2021-15/10/2021 Expo CIHAC Ciudad de México - 

México 

http://www.cihac.com.mx 

3/10/2021-6/10/2021 Idéobain Paris - Francia http://www.ideobain.com/ 

4/10/2021-7/10/2021 Project Qatar Doha - Qatar http://www.projectqatar.com 

    

29/11/2021-02/12/2021 BB Construmat Barcelona - España http://www.construmat.com/ 

24/11/2021-25/11/2021 Arquitect@Work Madrid - España http://www.architectatwork.es/ 

2/11/2021-6/11/2021 Unicera Estambul http://unicera.com.tr/ 

    

17/01/2022- 23/01/2022 Pure Architects Colonia - Alemania http://www.imm-cologne.com/imm/trade-fair/Segments/Pure-

Architects/index.php 

21/01/2022-25/01/2022 Ecobuild Londres - Reino Unido http://www.ecobuild.co.uk 

    

    



 

  

 

7/02/2022-11/02/2022 Cevisama Valencia - España http://cevisama.feriavalencia.com 

15/02/2022-18/02/2022 Aquatherm Moscú Moscú - Rusia http://www.aquatherm-moscow.ru/en/ 

8/02/2022-10/02/2022 KBIS Orlando - EEUU http://www.kbis.com 

    

6/03/2022-9/03/2022 KBB Birmingham- Reino Unido http://www.kbb.co.uk 

8/03/2022-11/03/2022 Mostra Convengno Milán - Italia https://www.mcexpocomfort.it/ 

24/03/2022-27/03/2022 Turkey Build Estambul - Turquía http://www.yapifuariistanbul.com/en-GB 

    

6/04/2022-8/04/2022 Atyrau Build Atyrau - Kazajastan http://www.atyraubuild.kz/en/ 

27/04/2022-29/04/2022 AstanaBuild Astana - Kazajistán https://astanabuild.kz/en/ 

26/04/2022-29/04/2022 IFH Intherm Nürenmberg - Alemania https://www.ifh-intherm.de/ 

    

3/10/2022-6/10/2022 IDEOBAIN París, Francia https://www.ideobain.com/ 



 

 


